



Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)

Regd. Office : Meerankot Road, P. O. Central Jail,

Ajnala Road, Amritsar-143002 India

Tel : 91-183-2590318, 91-183- 2592708

Facsimile : 91-183-2590453, 91-184-2291067

E. Mail : setiarice@yahoo.com, clsetia@rediffmail.com

CIN No. : L51909PB1994PLCO15083

ISO 22000 : 2005
Certified Co.

Date: - 02.09.2025

To
The Manager,
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai-400001
Scrip Code:-530307

The Manager,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza" Plot No. C/1, Block-G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051
Symbol: - CLSEL Series: EQ

Sub: Submission of Notice Published in Newspaper with respect to 31st Annual General Meeting through Video Conferencing/other Audio Video Means("VC/OAVM") facility

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings for publication of notice in newspapers dated 01.09.2025 in "Business Standard" (English) and "Jagbani"- Punjabi as Notice of 31st Annual General Meeting, Cut-off date for evoting and information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulations 44 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Copy of the aforesaid notice is also available on the Company's website www.clset.in under the head investor relations.

Thanking You

For Chaman Lal Setia Exports Limited

Kanika Nevatia
Digitally signed by Kanika Nevatia
Date: 2025.09.02 15:28:42
+05'30'

(Kanika Nevatia)

Company Secretary & Compliance Officer

ACS :- A29680

Encl:- Copies of Published Notice

RICE MILLS
Kaithal Road,
Karnal.
Tel : 0184-2990758

Visit us at :
www.clset.in

RICE MILLS
Meeran Kot Road,
P. O. Central Jail, Amritsar.
Tel : 0183-2590318, 0183-2592708

Business Standard

CHANDIGARH MONDAY, 1 SEPTEMBER 2025 PAGE 13

CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LIMITED

Regd. Off: P.O CENTRAL JAIL, MIRANKOT ROAD, AMRITSAR-143002, PUNJAB
CIN: L51909PB1994PLC015083 Tel: 0183-2592708 Fax: 0183-2590453
E-mail: clsetia@rediffmail.com, Website: www.clsel.in

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE, BOOK CLOSURE AND REMOTE VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company") is scheduled to be held on Monday 22nd September, 2025 at 04:30 p.m. through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular dated 08.04.2020, 13.04.2020, 05.05.2020 and other circulars issued in this regard, the latest being General Circular dated 19.09.2024 and all other applicable circulars if any issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time and the latest circular dated 03.10.2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide which Companies are allowed to hold AGM through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), without the physical presence of Members at a common venue to transact the businesses as set out in the Notice of 31st AGM.

In compliance with the aforesaid circulars, electronic copy of the Notice of the 31st AGM along with Annual Report have already been emailed to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depositories Participant ("DP") Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") as on 22.08.2025. The emailing of all Notices have been completed on 29.08.2025. Further Notice along with Annual Report is also available on Company's website at www.clsel.in and BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

A letter containing the weblink, along with the exact path to access the complete details of Annual Report have already been sent by speed post dated 29.08.2025 to those members who have not registered their email ids.

The Company has arranged remote e-voting and e-voting facility at AGM for transacting all the business items as mentioned in the Notice of 31st AGM on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL)

The Company has fixed Monday September 15th, 2025 as cut-off date for determining members, who shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting in the AGM in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company. Any person who has acquired shares and became members of the Company after dispatch of AGM Notice and holds shares on cut-off date may cast their vote as per instructions/procedure provided in the Notice of the 31st AGM.

The remote e-voting facility shall commence on Friday, 19th day of September, 2025 at 10:00 a.m. and will end on Sunday, 21st September, 2025 at 5:00 p.m. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

The remote e-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. on September 21st, 2025. The facility for e-voting is available at AGM and members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM, the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the meeting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

You are requested to read the instructions for members for attending the AGM through VC / OAVM and remote e-voting given in the AGM notice. In case you have queries/grievances regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or Members who need assistance before or during the AGM, can contact CDSL on their toll-free number: 1800225533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Or to Mr. Bhawendra Jha, Official incharge of RTA M/S. Beetal Financial & Computer Services Pvt, Ltd, IIIrd Floor, 99 Madangir (Near Dada Harsukhdass Mandgir), New Delhi (Phone : 011-299612181-283 or email id : beetalrta@gmail.com) or to the Company Secretary at registered office address or through email : clsetia@rediffmail.com.

The result of voting on the resolutions shall be declared within 48 hours of conclusion of the AGM, The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on www.clsel.in and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

Further Notice is hereby given that the Registers of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, 16th September, 2025 to Monday, 22nd September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and Dividend.

Further the record date for the purpose of payment of dividend shall be Monday, 15th September, 2025. Accordingly, the dividend, as recommended by the Board, if declared and approved at the Annual General Meeting will be paid to those members whose names appear on the Register of Members at the end of day Monday, 15th September, 2025. In respect of shares held in dematerialized form, the dividend will be paid on the basis of beneficial ownership, as per the details to be furnished for the purpose by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Monday, 15th September, 2025.

Place: Amritsar
Date: 30.08.2025

By Order of the Board
For Chaman Lal Setia Exports Ltd.
(RAJEEV SETIA)
Joint Managing Director & CFO
(DIN: 01125921)

ਜ਼ਗ ਬਾਣੀ

JALANDHAR MONDAY, 1 SEPTEMBER 2025 PAGE 3

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੋਢੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਪੀ. ਓ. ਸੈਂਟਰਲ ਜੇਲ, ਮੀਰਾਬੇਟ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143002, ਪੰਜਾਬ
ਸੀ. ਐਚ. ਐੱਨ. : L51909PB1994PLC015083, ਟੈਲੀਫੋਨ : 0183-2592708, ਫੈਕਸ : 0183-2590453
ਈ-ਮੇਲ : clsetia@rediffmail.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.clset.in

ਤਾਈ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ, ਰਿਪੋਰਟ ਮਿਤੀ, ਬੁੱਕ ਕਲੋਜਰ ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੂਚਨਾ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੋਢੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ('ਦਿ ਕੰਪਨੀ') ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 31ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ (ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ.) ਸੋਮਵਾਰ, 22 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 4.30 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀ. ਸੀ.)/ਹੋਰ ਆਡੀਓ-ਵਿਜ਼ੂਅਲ ਸਾਧਨਾਂ (ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ.) ਰਾਹੀਂ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਰੀ ਮਿਤੀ 08.04.2020, 13.04.2020, 05.05.2020 ਦੇ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਤੋਂ ਹੋਰ ਸਰਕੂਲਰਜ਼, 19.09.2024 ਦੇ ਨਵੀਨਤਮ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ, ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ ('ਐੱਮ. ਜੀ. ਏ.') ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹੋਰ ਸਾਰੇ ਲਾਗੂ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ (ਜੇ ਕੋਈ ਹੋਣ) ਅਤੇ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਮਿਤੀ 03.10.2024 ਦੇ ਨਵੀਨਤਮ ਸਰਕੂਲਰ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਰਾਹੀਂ 31ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. 'ਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਦੇ ਸੰਚਾਲਨ ਲਈ ਇਕ ਸਾਂਝੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦਗੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਬਿਨਾਂ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀ. ਸੀ.)/ਹੋਰ ਆਡੀਓ-ਵਿਜ਼ੂਅਲ ਸਾਧਨਾਂ (ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ.) ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀਆਂ ਨੂੰ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਆਯੋਜਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਉਕਤ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ 31ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਕਾਪੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ 22.08.2025 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ (ਡੀ. ਪੀ.), ਰਜਿਸਟ੍ਰਾਰ ਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰ. ਟੀ. ਏ.) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਸਾਰੇ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਕਰਨਾ 29.08.2025 ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਅਗਲਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.clset.in ਅਤੇ ਬੀ. ਐੱਸ. ਈ. ਲਿਮਿਟਿਡ ਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਅਤੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ.) ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਹੈ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵਿਆਂ ਤਕ ਪਹੁੰਚ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਸਹੀ ਮਾਰਗ ਦਰਸਾਉਂਦੇ ਵੱਖ ਲਿੰਕ ਵਾਲਾ ਪੱਤਰ ਸਪੀਡ ਪੋਸਟ ਰਾਹੀਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਮਿਤੀ 29.08.2025 ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈਆਂ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ.) ਦੇ ਪਲੇਟਫਾਰਮ 'ਤੇ 31ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਰੀਆਂ ਬਿਜਨੈਸ ਆਈਟਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਲਈ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. 'ਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਨਿਰਧਾਰਨ ਲਈ ਕਟ-ਆਫ ਡੇਟ ਵਜੋਂ ਸੋਮਵਾਰ, 15 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਤੈਅ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਪੇਂਡ-ਅਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੱਜੀ 'ਚ ਆਪਣੇ ਹਿੱਸਿਆਂ ਦੇ ਅਨੁਪਾਤ 'ਚ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. 'ਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੇ ਦੌਰਕਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ-ਆਫ ਡੇਟ ਨੂੰ ਉਸ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, 31ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਅਨੁਸਾਰ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 19 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ ਐਤਵਾਰ, 21 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋਵੇਗੀ। ਦੱਸੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 21 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇਗੀ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. 'ਚ ਮੁਹੱਈਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬੈਠਕ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਨੇ ਰਹੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ, ਉਹ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. 'ਚ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਣਗੇ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਈ ਹੈ, ਉਹ ਬੈਠਕ ਵਿਚ ਵੀ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਣਗੇ ਪਰ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. 'ਚ ਮੁੜ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾ ਸਕਣਗੇ।

ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵੀ. ਸੀ./ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ. ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਲਈ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲਵੋ। ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਕੋਈ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਹੋ ਤਾਂ ਹੇਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਵੀਡੀਓ ਟੈਲੀ ਆਸਕਡ ਕੁਐਸ਼ਚਨਜ਼ (ਐੱਫ. ਏ. ਕਿਊਜ਼) ਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਵੋ ਜਾਂ ਜਿਹੜੇ ਮੈਂਬਰ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਂ ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ, ਉਹ ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ. ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਟੈਲ ਵੀ ਨੰਬਰ 1800225533 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਭਵੰਦਰ ਝਾਮ, ਆਰ. ਟੀ. ਏ. ਮੈਸਰਜ਼ ਬੀਟਲ ਫਾਇਨਾਂਸੀਅਲ ਐਂਡ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ. ਦੇ ਆਫਿਸ਼ੀਅਲ ਇੰਚਾਰਜ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, 99, ਮਦਨਗੀਰ (ਨੇੜੇ ਦਾਦਾ ਹਰਸ਼ੋਖ ਦਾਸ ਮਦਨਗੀਰ), ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਫੋਨ : 011-299612181-283 ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. beetalta@gmail.com) ਜਾਂ ਦਫਤਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕ੍ਰੇਟਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਫਿਰ clsetia@rediffmail.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਤਿਆਂ 'ਤੇ ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੇ 48 ਘੰਟਿਆਂ ਅੰਦਰ ਐਲਾਨ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਪੜਤਾਲਕਰਤਾ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਐਲਾਨਿਆ ਗਿਆ ਨਤੀਜਾ www.clset.in 'ਤੇ ਪਲੇਸ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਬਾਰੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ 'ਤੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ।

ਅੱਗੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ ਤੇ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦੇ ਮਨੋਥ ਨਾਲ ਮੰਗਲਵਾਰ, 16 ਸਤੰਬਰ 2025 ਤੋਂ ਸੋਮਵਾਰ, 22 ਸਤੰਬਰ 2025 ਤਕ (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।

ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ ਲਈ ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ ਸੋਮਵਾਰ, 15 ਸਤੰਬਰ 2025 ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਬੈਰੰਡ ਵੱਲੋਂ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੇ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ (ਜੇ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ 'ਚ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੋਵੇ) ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਸੋਮਵਾਰ, 15 ਸਤੰਬਰ 2025 ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਦੇ ਖਤਮ ਹੋਣ 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਚ ਮੌਜੂਦ ਹੋਣਗੇ। ਗੈਰ-ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਣ ਦੀ ਸਥਿਤੀ 'ਚ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕੀ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਜੋ ਸੋਮਵਾਰ, 15 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਐੱਨ. ਐੱਸ. ਡੀ. ਐੱਨ.) ਤੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ.) ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਮਨੋਥ ਲਈ ਪੇਂਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬਾਕੁਮ ਬੋਰਡ

ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
ਮਿਤੀ : 30.08.2025

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੋਢੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਲਈ
(ਰਾਜੀਵ ਸੋਢੀਆ)

ਸੁਆਇਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤੇ ਸੀ. ਐੱਫ. ਓ.
(ਡੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : 01125921)